

ALLERGENENVERKLARING

Hierbij bevestigen wij dat het volgende item de onderstaande bestanddelen bevat. Aangegeven worden de totale toegevoegde gehalten en de gehalten van natuurlijke ingrediënten. Deze informatie wordt verstrekt ter voldoening aan de normen inzake cosmetica en detergenten

FOBP-175 Linen Fresh Fragrance

Ingrediënt	CAS	EC	Concentratie (%)
Amyl salicylate	2050-08-0	218-080-2	2.5%
Anisyl alcohol	105-13-5, 1331-81-3		0.001%
Benzyl alcohol	100-51-6	202-859-9	0.0132%
Benzyl benzoate	120-51-4	204-402-9	0.019%
Benzyl cinnamate	103-41-3	203-109-3	0.0001%
Benzyl salicylate	118-58-1	204-262-9	3.4906%
Citronellol	106-22-9, 26489-01-0, 1117-61-9, 7540-51-4	203-375-0, 247-737-6, 214-250-5, 231-415-7	0.0007%
Coumarin	91-64-5	202-086-7	1.5%
Dimethyl Phenethyl Acetate	151-05-3	205-781-3	0.9%
Geraniol	106-24-1	203-377-1	0.0006%
Linalool	78-70-6	201-134-4	1.9974%
Terpineol	8000-41-7, 98-55-5, 138-87-4, 586-81-2	232-268-1, 202-680-6, 205-342-6, 209-584-3	0.9%
Tetramethylacetyloctahydronaphthalenes	54464-57-2, 54464-59- 4, 68155-66-8, 68155- 67-9	259-174-3, 259-175-9, 268-978-3, 268-979-9	5%
alpha-Amylcinnamaldehyde	122-40-7	204-541-5	5.4392%
alpha-Amylcinnamyl alcohol	101-85-9	202-982-8	0.0167%
alpha-Hexylcinnamaldehyde	101-86-0	202-983-3	6.0119%
alpha-iso-Methylionone	127-51-5	204-846-3	4.4995%

Let op: componenten <1ppm worden niet weergegeven.

Orgaan van regelgevende instanties